
PROPRIETA' RISERVATA "GENTILIN" S.r.l. - A TERMINI DI LEGGE E' VIETATO RIPRODURRE O COMUNICARE A TERZI IL CONTENUTO  DI QUESTO DISEGNO

25/07/2019
MKH6-90#C4H2ST
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CODE

www.gentilincompressors.com

EXP_MKH_6_90_400_50

475

660

476

372

545

529

113

638

371
306

572

312
139

429

231

116

595

544 191

429
388

429

139

114

181572

402

674-Pag.2

191

657-Pag.4
429

659-Pag.3

136

539



PROPRIETA' RISERVATA "GENTILIN" S.r.l. - A TERMINI DI LEGGE E' VIETATO RIPRODURRE O COMUNICARE A TERZI IL CONTENUTO  DI QUESTO DISEGNO

25/07/2019
 

UPDATE 

CODE

www.gentilincompressors.com

EXP_MKH_6_90_400_50
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563
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CODE

www.gentilincompressors.com
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329

191

191

614

243

237

615

147

44
228

642



PROPRIETA' RISERVATA "GENTILIN" S.r.l. - A TERMINI DI LEGGE E' VIETATO RIPRODURRE O COMUNICARE A TERZI IL CONTENUTO  DI QUESTO DISEGNO

25/07/2019
 

UPDATE 

CODE

www.gentilincompressors.com

EXP_MKH_6_90_400_50

644

155

651

645


